АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

От 16 ноября 2018 г. № 141/5
г. Горняк

Об итогах муниципального этапа краевого конкурсапрофессионального
мастерства«Учитель года -  2019»,«Самый классный классный -

2019»,«Воспитатель года -  2019»

На основании итоговых протоколов заседания жюри муниципального этапа
краевого конкурса «Учитель года - 2019», «Самый классный классный — 2019»,
«Воспитатель года - 2019»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителями конкурса:
в номинации «Учитель года — 2019» Танага Веру Алексеевну, учителя истории
и обществознания МБОУ «СОШ №2»;
в номинации «Самый классный классный -  2019» Капустину Наталью
Александровну, учителя музыки МБОУ «Гимназия №3».

2. Признать призёрами конкурса:
в номинации «Учитель года -  2019» Гусеву Ирину Валерьевну, учителя
начальных классов МБОУ «Гимназия №3», Прокопичеву Татьяну Викторовну,
учителя начальных классов МБОУ «Успенская СОШ»;
в номинации «Самый классный классный -  2019» Разживину Анну Викторовну,
учителя начальных классов МБОУ «СОШ №4», Сбитневу Олесю Юрьевну,’
учителя русского языка и литературы МКОУ «Гилёвская СОШ»;
в номинации «Воспитатель года -  2019» Сорокину Лидию Александровну,
воспитателя МБДОУ «Детский сад «Сказка», Кобзаренко Светлану
Григорьевну, воспитателя МБДОУ «Детский сад «Сказка» корпус №2.

3. Признать лауреатами конкурса:
в номинации «Учитель года -  2019» Шенцеву Веру Викторовну, учителя
начальных классов МКОУ «Второкаменская СОШ»;
в номинации «Воспитатель года -  2019» Тарасову Татьяну Алексеевну,
воспитателя МБДОУ «Детский сад «Чайка».

4. Наградить денежной премией победителей конкурса в размере трех тысяч
рублей следующих педагогов:
Капустину Наталью Александровну, учителя МБОУ «Гимназия №3»;
Танага Веру Алексеевну, учителя МБОУ «СОШ №2».

5.Объявить благодарность за компетентность, объективную оценку,
тактичную поддержку участников конкурса профессионального мастерства
следующим членам жюри:

Валентин Наталье Фёдоровне, председателю Локтевской районной организации
профсоюза работников образования;
Гаврышевой Алле Эдуардовне, ветерану педагогического труда;
Вишняковой Тамаре Владимировне, ветерану педагогического труда;
Немчиновой Елене Алексеевне, учителю МКОУ «Устьянская СОШ»,
Шрамко Ирине Николаевне, учителю МБОУ «СОШ №4»;
Ефименко Татьяне Николаевне, учителю МБОУ «Гимназия №3»;
Зинченко Татьяне Петровне, учителю МКОУ «Георгиевская СОШ»,
Пономарёвой Наталье Николаевне, методисту РМК Комитета по образованию;
Верменичевой Марине Анатольевне, директору МКОУ «Георгиевская
СОШ»;
Маликовой Светлане Николаевне, заместителю директора МБОУ «СОШ №2»;
Пегусовой Рите Вячеславовне, заместителю директора МКОУ «Кировская
СОШ»;
Щербакова Галина Николаевна, заместителю директора МКОУ «Ремовская
СОШ»;
Исаковой Елене Борисовне, методисту РМК Комитета по образованию;
Петряниной Елене Анатольевне, старшему воспитателю МБДОУ «Детский сад
«Сказка»;
Чигоревой Оксане Викторовне -  заведующему детского сада «Журавушка»
филиала МБДОУ «Детский сад «Чайка»;
Саенко Марине Геннадьевне, старшему воспитателю МКОУ «Гилёвская СОШ»
(дошкольный уровень);
Пахомовой Ларисе Борисовне, воспитателю МБДОУ «Детский сад «Сказка»
корпус №2.

6. Объявить благодарность за активное участие в подготовке и проведении
муниципального этапов конкурса «Учитель года -  2019», «Самый классный
классный -  2019», «Воспитатель года -  2019» следующим руководителям
образовательных учреждений:
Масловой Ларисе Николаевне, директору МБОУ «СОШ №4»;
Тютиковой Светлане Ульфатовне, директору МБОУ «Гимназия №3»;
Григоровой Ларисе Григорьевне, заведующему МБДОУ «Детский сад
«Сказка».

7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

afotafte ' п л - ОДинЦев
• ■ A

|?огсуйеНТОЁ]